SÃO JORGE D OESTE Jfe
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br /  CNPJ 76.995.380/0001-03

Portaria n.° 1289/2016

Município de

Determina qual servidor estará de férias no período que
especifica.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D’Oeste, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 104 da Lei n.° 069 de 09 de dezembro de 2005 e pela Lei Orgânica do
Município,

RESOLVE:

Art. Io - Conceder férias aos servidores adiante nominados:

M atricu la Nome do S erv ido r Dias Período A quisitivo P eríodo Concessivo
1495-1 Adelaide Griebeler 30 09/03/2016 a 08/03/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1495-2 Adelaide Griebeler 30 02/03/2016 a 01/03/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1461-1 Adem ar Wust 30 22/10/2015 a 21/10/2016 26/12/2016 a 24/01/2017
1482-1 Adriana Berrido M ontegutti 30 15/02/2016 a 15/02/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1482-2 Adriana Berrido Montegutti 30 18/03/2016 a 17/03/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1168-1 Adriana Fátima Bordignon 30 02/04/2016 a 01/04/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1168-2 Adriana Fátima Bordignon 30 12/02/2016 a 12/02/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1382-1 Adriana Rachele Alves 30 18/03/2016 a 17/03/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1035-1 Adriano Lotti 30 02/12/2015 a 01/12/2016 26/12/2016 a 24/01/2017
1010-1 Alceno Gross 30 14/05/2015 a 13/05/2016 16/11/2016 a 15/12/2016
1487-1 Alexsandra Miri 30 08/02/2016 a 08/02/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1424-1 Alfeu Caranhato 30 29/09/2015 a 28/09/2016 01/12/2016 a 30/12/2016
0266-1 Alice de Fátima Agostini

Parcianello
30 02/06/2016 a 01/06/2017 19/12/2016 a 17/01/2017

0431-1 A lin e  A p . d e  A lm e id a  R o c k e r 30 01/04/2016 a 31/03/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0434-1 Ana Leticia Carvalho Machado 30 05/05/2016 a 04/05/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1497-1 Ana Maria Ribeiro 30 14/03/2016 a 13/03/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1183-1 Ana Rita Fernandes Rodrigues 30 05/08/2016 a 04/08/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1183-2 Ana Rita Fernandes Rodrigues 30 29/09/2016 a 28/09/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0409-1 Andreia Nalon W elter 30 17/09/2016 a 16/09/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0071-1 Andriane Ap. Parcianello Corti 30 02/06/2015 a 01/06/2016 19/12/2016 a 17/01/2017
1429-1 Antônio Bassani 30 29/09/2015 a28/09/2016 12/12/2016 a 10/01/2017
0991-1 Aríete Fátim a Bemardi 30 02/04/2015 a 01/04/2016 19/12/2016 a 16/01/2017
1182-1 Bem ardete Ragnini Lemes 30 13/08/2016 a 12/08/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1486-1 Carmem Spagnolo 30 08/02/2016 a 08/02/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1486-2 Carmem Spagnolo 30 04/02/2016 a 04/02/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0925-1 Carmen M arise Priamo 30 02/03/2016 a 01/03/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0925-2 Carmen Marise Priamo 30 03/06/2016 a 02/06/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0420-1 C a s s ia n i  A p a r e c id a  Z e n i  M a rin

F e r re ir a  d a  S ilv a
30 02/02/2016 a 31/01/2017 19/12/2016 a 17/01/2017

1209-1 Clarice Bohrer 30 18/06/2016 a 17/06/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1209-2 Clarice Bohrer 30 02/06/2016 a 01/06/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1411-1 Clarice M. Sshmitt Augustin 30 07/08/2016 a 06/08/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1411-2 Clarice M. Schmitt Augustin 30 18/11/2016 a 17/11/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0397-1 Claudia Elaine Zgoda da Silva 30 05/08/2016 a 04/08/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1477-1 Cleci Citadalla 30 13/04/2016 a 12/04/2017 19/12/2016 a 17/01/2017

Av. iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÃO JORGE D OESTE - PARANÁ

http://www.pmsjorge.pr.gov.br

Pu
bl

ic
ad

o
no

, J
or

na
l d

e
Be

ltr
ão

Ed
iç

ão
 n

2_
_<

6
O

o
__

__
_

Da
ta

Z

Z
-U

1

/Z
x

>
/(

j
Pa

gi
na

is
)

2Z
 «

t-
__

__
__

SÃO JORGE D OESTE J8>
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br /  CNPJ 76.995.380/0001-03

Município de

1039-1 Cristiana S. da Silva Nogueira 30 02/02/2016 a 02/02/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1381-1 Daiane Aparecida Celeski 30 07/03/2016 a 07/03/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1381-2 Daiane Aparecida Celeski 30 02/06/2016 a 01/06/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0421-1 Daniele Katiuscia Poyer Zilli 30 02/02/2016 a 31/01/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1014-1 Danilo Rigon 30 18/05/2015 a 17/05/2016 19/12/2016 a 17/01/2017
1384-1 Dirlei Aparecida Zolet 30 03/04/2016 a 02/04/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1514-1 Dirlei da Ap. C. Rojahn 30 06/07/2015 a 05/07/2016 19/12/2016 a 17/01/2017
1426-1 Edso Luiz Ribeiro dos Santos 30 29/09/2015 a 28/09/2016 08/11/2016 a 07/12/2016
0969-1 Edson Roberto Petry 30 09/09/2015 a 08/09/2016 26/12/2016 a 24/01/2017
1421-1 Elenilce Camillo Parcianello 30 29/09/2016 a 28/09/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1421-2 Elenilce Camillo Parcianello 30 12/03/2016 a 11/03/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1468-1 Eliana A. Giacomel Simioni 30 08/02/2016 a 08/02/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0372-1 Eliane Camargo de Oliveira 30 20/05/2016 a 19/05/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0348-1 Elisandro Lucas Bertolini 30 14/03/2015 a 13/03/2016 06/12/2016 a 04/01/2017
0935-1 Elisete Ap. Dalpra Magro 30 18/03/2016 a 17/03/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0938-1 Elizabete C. Pegorini Matei 30 18/03/2016 a 17/03/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0373-1 Elizandra de Fátima Zilli 30 25/05/2015 a 24/05/2016 19/12/2016 a 17/01/2017
0335-1 Elton Oenning 30 14/02/2016 a 14/02/2017 26/12/2016 a 24/01/2017
1025-1 Emerson Junior da Silva 30 02/06/2015 a 01/06/2016 16/11/2016 a 15/12/2016
0432-1 Fabieli M aria Espruencio 30 18/04/2016 a 17/04/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0392-1 Francielle dos Santos 30 22/07/2015 a 21/07/2016 19/12/2016 a 17/01/2017
1000-1 Gessi Roegelin 30 12/05/2016 a 11/05/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0010-1 Irene Celia Ruviaro de Mello 30 02/02/2016 a 02/02/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0010-2 Irene Celia Ruviaro de Mello 30 15/04/2016 a 14/04/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1641-1 Irineu Guder 30 02/03/2015 a 01/03/2016 16/11/2016 a 15/12/2016
0804-2 Ivalino Silveira Alves 30 02/06/2015 a 01/06/2016 26/12/2016 a 24/01/2017
1171-1 Ivete M aria Frozza 30 03/05/2016 a 02/05/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1171-2 Ivete M aria Frozza 30 11/11/2016 a 10/11/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1041-1 Jacqueline M aria Schmitt Eckert 30 02/02/2016 a 02/02/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1041-2 Jacqueline M aria Schmitt Eckert 30 02/02/2016 a 31/01/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0422-1 Jaqueline Santoro 30 02/02/2016 a 31/01/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0368-1 Jennifer Joyce Santos M edeiros 30 18/05/2016 a 17/05/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1284-1 João Emilio Oppermann 30 03/01/2015 a 02/01/2016 15/12/2016 a 13/01/2017
0079-1 João Maria Gonçalves 30 21/08/2015 a20/08/2016 26/12/2016 a 24/01/2017
0262-1 Joceane Aparecida de M iranda

Werle
30 02/06/2016 a 01/06/2017 19/12/2016 a 17/01/2017

0240-2 Jonas Becker 30 02/06/2015 a 01/06/2016 26/12/2016 a 24/01/2017
1370-1 José Ivanir de Albuquerque 30 02/06/2016 a 01/06/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0537-1 Jose Ivar dos Santos 08 02/02/2014 a 01/02/2015 14/11/2016 A 21/11/2016
0936-1 Juliane Guarnieri Panasolo 30 18/03/2016 a 17/03/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0936-2 Juliane Guarnieri Panasolo 30 05/02/2016 a 03/02/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1671-1 Juliano Brandielle 30 22/07/2016 a 21/07/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0429-1 Juliany Cristina Tussi 30 14/03/2016 a 13/03/2017 19/12/2016 a 17/12/2017
1261-1 Leandra Cristina Bigarella 30 02/03/2016 a 01/03/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1046-1 Leonir Salete Lazzarotto 30 07/02/2016 a 07/02/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0419-1 Lidim ara Secco 30 02/02/2016 a 31/01/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0314-1 Lourdes M aria Ruviaro Alves 30 11/11/2015 a 10/11/2016 19/12/2016 a 17/01/2017
1394-1 Luci M aria Gallina 30 19/02/2016 a 19/02/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0268-1 Luciana Pereira 30 03/06/2016 a 02/06/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1066-1 Luciane Aparecida M alacame 30 02/06/2016 a 01/06/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1066-2 Luciane Aparecida M alacame 30 02/02/2016 a 31/01/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0997-1 Luciane M. Guandalin e Silva 30 12/05/2015 a 11/05/2016 19/12/2016 a 17/01/2017
1052-1 Lucimar dos Santos 30 10/03/2016 a 09/03/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1052-2 Lucimar dos Santos 30 15/06/2016 a 14/06/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1392-1 Lurdes Aparecida Kreusch 30 19/02/2015 a 18/02/2016 14/12/2016 a 12/01/2017

Av. iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÃO JORGE D OESTE - PARANÁ

http://www.pmsjorge.pr.gov.br

SÃO JORGE D OESTE JS>
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br /  CNPJ 76.995.380/0001-03

Município de

NO
N -
<0

)  -

2 - A
<\l

c MOnj
1/T
Cüc

S  3  5»a T3 m -ro D. 1U □  CL

1419-1 Lurdes Justina Sordi Colla 30 12/05/2015 a 11/05/2016 01/12/2016 a 30/12/2016
0433-1 Maira de |Souza 30 20/04/2016 a 19/04/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0378-1 Manoel Antonio Pereira dos Santos 30 08/06/2016 a 07/06/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0389-1 M areia Padilha Ribeiro 30 22/07/2016 a 21/07/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0410-1 M areia Regina Kuhn Ferreira 30 17/09/2016 a 16/09/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1028-1 Marcos Diego Lemes 30 10/11/2015 a 09/11/2016 01/12/2016 a 30/12/2016
0792-1 Mareli Gorete Zuffo 30 17/02/2016 a 17/02/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0792-2 Mareli Gorete Zuffo 30 02/02/2016 a 02/02/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1516-1 Mareli Pasqualotto Basso 30 06/07/2015 a 05/07/2016 19/12/2016 a 17/01/2017
1584-1 Maria Alice Corti 30 02/04/2016 a 01/04/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0808-1 M aria Darci Garcia da Silva 30 19/02/2016 a 19/02/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0064-1 M aria Luiza Giacomel Batistella 30 02/02/2016 a 02/02/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0064-2 M aria Luiza Giacomel Batistella 30 03/05/2016 a 02/05/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1500-1 M aria Salete Rodrigues Tussi 30 19/03/2016 a 18/03/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1500-2 M aria Salete Rodrigues Tussi 30 02/02/2016 a 02/02/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0430-1 M aria Tereza do Nascimento 30 01/04/2016 a 31/03/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0272-1 M arilce Colaça 30 07/06/2016 a 06/06/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1484-1 M arilei Teresinha Bonetti 30 04/02/2016 a 04/02/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1484-2 Marilei Teresinha Bonetti 30 02/04/2016 a 01/04/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0939-1 M arilene Sabadin Ficagna 30 23/03/2016 a 22/03/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1471-1 M arileusa Herpich Frozza 30 09/02/2016 a 07/02/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1509-1 Marilse Corti Blenk 30 22/07/2015 a21/07/2016 19/12/2016 a 17/01/2017
0376-1 M arines de F. Soares de Valíeis 30 25/05/2015 a 24/05/2016 19/12/2016 a 17/01/2017
0934-1 M arines Zuffo Pissatto 30 18/03/2016 a 17/03/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1253-1 M aritania Dambros Sehnem 30 02/03/2016 a 01/03/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1253-2 M aritania Dambros Sehnem 30 19/02/2016 a 19/02/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0992-1 M atildes Salete Giesel Soares 30 15/02/2016 a 15/02/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0395-1 Michele Ap. Pereira Soares 30 03/08/2015 a 02/08/2016 19/12/2016 a 17/01/2017
0427-1 Miltes Jaguszeski de Aguiar 30 09/03/2016 a 08/03/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0400-1 Mirian Amabile W alsak 30 10/08/2016 a 09/08/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0319-1 Mirian Heydt 30 14/11/2015 a 13/11/2016 19/12/2016 a 17/01/2017
1206-1 M im a Lucia Pauli 30 03/06/2016 a 02/06/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0379-1 N air M aria Denti 30 01/07/2015 a 30/06/2016 19/12/2016 a 17/01/2017
1431-1 Natalino Schm oller 30 29/09/2015 a28/09/2016 26/12/2016 a 24/01/2017
0411-1 Natiele Ourique Silva 30 22/06/2015 a 21/09/2016 01/12/2016 a 30/12/2016
1001-1 Neide Loch de Souza Pinto 30 12/05/2015 a 11/05/2016 19/12/2016 a 17/01/2017
1309-1 Neide Lorencena 30 21/02/2016 a 21/02/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1309-2 Neide Lorencena 30 08/02/2016 a 08/02/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1345-1 Nelson Agostini 30 10/06/2015 a 09/06/2016 16/11/2016 a 15/12/2016
1383-1 Odete Fatima Raitz 30 02/07/2016 a 01/07/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1383-2 Odete Fatima Raitz 30 04/02/2016 a 04/02/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0069-1 Osni Einsfeld 30 02/02/2015 a 01/02/2016 26/12/2016 a 24/01/2017
0361-1 Pedro Paulo Schmoller 30 02/06/2015 a 01/06/2016 19/12/2016 a 17/01/2017
1036-1 Queli Cristina Ap. Pasa Bee 30 02/12/2015 a 01/12/2016 19/12/2016 a 17/01/2017
0446-1 Ramani Paula dos Santos Meira 30 12/05/2016 a 11/05/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0417-1 Raquel Andrade 30 02/02/2016 a 31/01/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0390-1 Rodrigo Alves M aria 30 22/07/2016 a 21/07/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1380-1 Rosane M aria Deon Bordignon 30 07/03/2016 a 06/03/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1380-2 Rosane M aria Deon Bordignon 30 02/02/2016 a 31/01/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0428-1 Rosangela Aparecida Becker 30 10/03/2016 a 09/03/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0966-1 Rosangela Aparecida Roos 30 04/02/2016 a 04/02/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0386-1 Roseli dos Santos 30 20/07/2016 a 19/07/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0337-1 Rozeli Alves Arruda 30 14/02/2015 a 13/02/2016 19/12/2016 a 17/01/2017
1471-1 Rui Cayser 30 19/10/2015 a 18/10/2016 26/12/2016 a 24/01/2017
1260-1 Selvino Guerino Dartora 30 15/03/2016 a 14/03/2017 19/12/2016 a 17/01/2017

Av. iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÃO JORGE DOESTE - PARANÁ

http://www.pmsjorge.pr.gov.br

SÃO JORGE D OESTE »̂>
E s ta d o  d o  P a ra n á  www.pmsjorge.pr.gov.br /  CNPJ 76.995.380/0001-03

Município de

1040-1 Sidiane Ap. Schm oller Sulzbach 30 02/02/2016 a 02/02/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1040-2 Sidiane Ap. Schm oller Sulzbach 30 20/07/2016 a 19/07/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1065-1 Silmara F. Lorenssetti Zanette 30 02/06/2016 a 01/06/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1065-1 Simone Ap.M oreno Capelett 30 20/07/2015 a 19/07/2016 19/12/2016 a 17/01/2017
1008-1 Simone Pollermann 30 13/05/2015 a 12/05/2016 01/12/2016 a 30/12/2016
1371-1 Sirlei Fatima Bonetti Bezzerra 30 02/06/2016 a 01/06/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1371-2 Sirlei Fatima Bonetti Bezzera 30 05/03/2016 a 04/03/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1395-1 Sirleni Fay 30 19/02/2016 a 19/02/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1395-2 Sirleni Fay 30 08/02/2016 a 08/02/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0408-1 Solange Aparecida Priamo 30 17/09/2016 a 16/09/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0261-1 Solange Dacoregio 30 02/06/2016 a 01/06/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0261-2 Solange Dacoregio 30 05/02/2016 a 03/02/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1044-1 Soleni Schm oller Matuchaki 30 02/02/2016 a 02/02/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0342-1 Suelen Aparecida Rigon 30 01/03/2016 a 29/02/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0937-1 Suzana A. Alves Slobodian 30 18/03/2016 a 17/03/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0937-2 Suzana A. Alves Slobodian 30 20/07/2016 a 19/07/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
0391-1 Suzana Terezinha da Rosa 30 22/07/2015 a 21/07/2016 19/12/2016 a 17/01/2017
0444-1 Taciane Garda 30 10/05/2016 a 09/05/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1483-1 Tereza Andreani 30 04/02/2016 a 04/02/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1594-1 Tereza M iranda 30 02/04/2015 a 01/04/2016 19/12/2016 a 17/01/2017
1056-1 Thais M oreira 30 10/03/2016 a 09/03/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1430-1 Valdecir da Silva Barros 30 29/09/2015 a 28/09/2016 10/11/2016 a 09/12/2016
1228-2 Valdir Bortolotto 30 02/06/2016 a 01/06/2016 13/12/2016 a 11/01/2017
1557-1 Velei de Fatima dos S. Ulanoski 30 29/12/2015 a 28/12/2016 19/12/2016 a 17/01/2017
0312-1 Velonir do Prado da Costa 30 11/11/2015 a 10/11/2016 19/12/2016 a 17/01/2017
0426-1 Vilma Quadros Spetit 30 17/02/2016 a 15/02/2017 19/12/2016 a 17/01/2017
1506-1 Zilm ar Beus 30 18/07/2015 a 17/07/2016 26/12/2016 a 24/01/2017

Gabinete do Executivo M unicipal de São Jorge
D’Oeste, Estado do Paraná, aos dezenove dias do mês
de novembro do ano de dois mil e dezesseis, 53° ano de
emancipação.

Publicado no Jomal^deBeluao

Ediçãoí V r 7 r T 2 ^ ^  £Data — —
Pàgina(s)------- x — ------------- '

Av. iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÃO JORGE D OESTE - PARANÁ

http://www.pmsjorge.pr.gov.br